45121603 Lentes para cámaras 354,191.75

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 354,191.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 354,191.75

Total 354,191.75

El monto de : **Trescientos cincuenta y cuatro  mil ciento noventa y un con 75/100 (354,191.75)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729522066333ZR6kN